

AGERHOLM & FRANCK ApS

Knudlundvej 5
8653 Them

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2017

Egon Andersen Agerholm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AGERHOLM & FRANCK ApS Knudlundvej 5 8653 Them Telefonnummer: 23434138 Fax: 70250699 CVR-nr: 27504949 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	SYDBANK Søndergade 25 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere i udførelse af konsulentbistand ved bogføring, administration og edb-programmering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 479 t.kr. mod et overskud på 235 t.kr. i det foregående regnskabsår. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.475.646	2.299.021
Personaleomkostninger	1	-1.560.092	-1.666.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-204.990	-187.042
Resultat af ordinær primær drift		710.564	445.256
Andre finansielle indtægter		12.613	3.846
Øvrige finansielle omkostninger		-76.087	-102.811
Ordinært resultat før skat		647.090	346.291
Skat af årets resultat		-168.402	-111.058
Årets resultat		478.688	235.233
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		157.950	0
Overført resultat		320.738	195.233
I alt		478.688	235.233

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	20/05/2017	122.200

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		3.386.906	3.514.848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.271	217.500
Materielle anlægsaktiver i alt		3.588.177	3.732.348
Anlægsaktiver i alt		3.588.177	3.732.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		816.378	663.327
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.287	111.247
Andre tilgodehavender		107.756	49.696
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	0
Periodeafgrænsningsposter		6.000	6.100
Tilgodehavender i alt		1.004.421	830.370
Likvide beholdninger			999
Omsætningsaktiver i alt		1.004.421	831.369
Aktiver i alt		4.592.598	4.563.717

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.324.698	1.003.960
Forslag til udbytte		0	40.000
Egenkapital i alt		1.449.698	1.168.960
Hensættelse til udskudt skat		9.627	18.809
Hensatte forpligtelser i alt		9.627	18.809
Gæld til realkreditinstitutter		1.454.392	1.499.386
Kreditinstitutter i øvrigt		108.555	157.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.562.947	1.657.181
Gæld til realkreditinstitutter		21.966	42.202
Gæld til banker		432.845	572.757
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		49.405	47.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.242	187.567
Skyldig selskabsskat		123.584	63.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		718.825	789.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.459	16.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.570.326	1.718.767
Gældsforpligtelser i alt		3.133.273	3.375.948
Passiver i alt		4.592.598	4.563.717

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.003.960	40.000	1.168.960
Betalt udbytte	0	0	-197.950	-197.950
Årets resultat	0	320.738	157.950	478.688
Egenkapital, ultimo	125.000	1.324.698	0	1.449.698

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder har i såvel 2016 som i 2015 været 5.		
Løn og gager	1.528.451	1.635.018
Andre omkostninger til social sikring	31.641	31.705
	1.560.092	1.666.723

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 i årets løb givet lån på 80 t.kr. til et medlem af ledelsen. Udlånet, der er forrentet med 10,05 pct., er indfriet den 20. maj 2016.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut	1.476.358	21.966	1.454.392	1.219.700
Kreditinstitutter i øvrigt	157.960	49.405	108.555	0
	1.634.318	71.371	1.562.947	1.219.700

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for realkreditlån på 1.476 t.kr. er givet pant i ejendom Errested Kirkevej 14, Haderslev, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 er 2.235 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 500 t.kr., der giver pant i ovennævnte ejendom. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets gæld til Sydbank A/S.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt på 158 t.kr. er der givet pant i automobil Nissan Qashqai, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 158 t.kr., der er indregnet i den samlede regnskabsmæssige værdi for andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 201 t.kr. pr. 31. december 2016.